UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Số:  1400 /STC-NS                           Bình Định, ngày 15   tháng 5 năm 2015

	V/v báo cáo kinh phí thực hiện Nghị định số 49/2010/NĐ-CP và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP

                       Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố
Ngày 04/5/2015,  Bộ Tài chính có công văn số 5751/BTC-NSNN yêu cầu địa phương báo cáo số đối tượng và kinh phí đã thực hiện hỗ trợ chi phí học tập và cấp bù học phí theo Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ từ năm học 2010-2011 đến hết năm học 2014-2015.

Để có số liệu chi tiết trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính theo đúng mẫu biểu quy định, Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả thực hiện chính sách nêu trên từ năm 2010 đến học kỳ II năm học 2014-2015 (chi tiết từng học kỳ) theo 04 mẫu biểu được đăng tải trên website http://stcbinhdinh.gov.vn của Sở Tài chính và gửi số liệu cho Sở Tài chính trước ngày 20/5/2015 để tổng hợp, xử lý.

Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện./.

                              GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH các huyện,
                                                                       (Đã ký)
  thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TH, NS.

    Lê Hoàng Nghi